realizada a partir de pesquisa de preços, nos termos definidos na Instrução Normativa 
SEGES/ME nº 65/2021, da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo 
Digital do Ministério da Economia. 
25.2. O custo estimado da contratação é de R$ 375.205,45 (trezentos e setenta e cinco 

mil, duzentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

26. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

26.1. A presente contratação correrá por conta dos recursos orçamentários constantes 
do Orçamento Geral da União, aprovado pela LOA - Lei Orçamentária Anual de 2022, da 
seguinte forma: